
Seite: 0/1     Satzspiegel: Buch     Erstellungszeit: 30.10.2023 16:02:40
Linien: 01690_.s24

1
0

Berufsverkehr Mercedes-Benz Werk Sindelfingen
Hirsau-Calw-Althengstett-Ostelsheim690

Volz Reisen, 75365 Calw-Hirsau, Tel.: (07051) 96 89-0 

Montag - Freitag
Linie Volz Volz Volz Volz

Fahrtnummer 4202 4272 4342 4344
VERKEHRSHINWEIS R3 R3 R3 T05 R3 T50

Hirsau  Liebenzeller Straße ab  4.30 12.40 21.10 21.50
Hirsau  St. Aurelius    4.30 12.40 21.10 21.50
Calw  Brühl    4.34 12.45 21.14 21.54
Calw  ZOB (Bussteig 6) an  4.35 12.48 21.15 21.55
Calw  ZOB (Bussteig 6) ab  4.35 12.49 21.15 21.55
Calw  Linde    4.37 12.50 21.16 21.56
Calw  Kreiskrankenhaus    4.38 12.51 21.17 21.57
Calw  Steckenäckerle    4.40 12.53 21.18 21.58
Calw  Bauknecht    4.41 12.54 21.19 21.59
Heumaden  Bundesstraße    4.42 12.55 21.20 22.00
Althengstett  Starenweg    4.47 13.00 21.22 22.02
Althengstett  Lamm    4.48 13.01 21.23 22.03
Althengstett  Kirche    4.48 13.01 21.23 22.03
Althengstett  Rathaus (Ri. WDS)   4.52 13.05 21.25 22.05
Ostelsheim  Calwer Straße    4.59 13.13 21.32 22.12
Mercedes-Benz Werk Tor 3    5.15 13.28
Mercedes-Benz Werk Hst F    5.16 13.29
Mercedes-Benz Werk Hst A    5.17 13.30
Mercedes-Benz Werk Hst B    5.18 13.31
Mercedes-Benz Werk Hst I    5.19 13.32
Mercedes-Benz Werk Hst P    5.20 13.33

ZEICHENERKLÄRUNG: R3 = Nur an Arbeitstagen des Mercedes-Benz-Werkes Sindelfingen. Bitte beachten Sie hierzu die aktuellen  

Informationen unter www.volzbus.de

T05 = nur freitags  T50 = nicht freitags  

Bei eingeschränkter Arbeitszeit des Mercedes-Benz Werkes in Sindelfingen können sich Änderungen ergeben.

Bitte beachten Sie die Meldungen im Internet unter www.volzbus.de/ Fahrpläne.

gültig ab 01.08.2023



Seite: 2/3     Satzspiegel: Buch     Erstellungszeit: 30.10.2023 16:02:40
Linien: 01690_.s24

3
2

Berufsverkehr Mercedes-Benz Werk Sindelfingen
Ostelsheim-Althengstett-Calw-Hirsau690

Volz Reisen, 75365 Calw-Hirsau, Tel.: (07051) 96 89-0 

Montag - Freitag
Linie Volz Volz Volz

Fahrtnummer 4285 4355 4353
VERKEHRSHINWEIS R3 R3 T05 R3 T50

Mercedes-Benz Werk Hst P   14.28 22.00 22.40
Mercedes-Benz Werk Hst K   14.28 22.00 22.40
Mercedes-Benz Werk Hst C   14.30 22.02 22.42
Mercedes-Benz Werk Hst D   14.32 22.04 22.44
Mercedes-Benz Werk Hst E   14.34 22.06 22.46
Mercedes-Benz Werk Tor 3   14.36 22.08 22.48
Ostelsheim  Calwer Straße   14.51 22.20 23.00
Althengstett  Rathaus (Ri. CW)   14.56 22.23 23.03
Althengstett  Kirche   14.57 22.24 23.04
Althengstett  Lamm   14.57 22.24 23.04
Althengstett  Starenweg   14.58 22.25 23.05
Heumaden  Bundesstraße   15.03 22.30 23.10
Calw  Bauknecht   15.04 22.31 23.11
Calw  Steckenäckerle   15.05 22.32 23.12
Calw  Kreiskrankenhaus   15.06 22.33 23.13
Calw  Linde   15.08 22.34 23.14
Calw  ZOB (Bussteig 1) an 15.09 22.35 23.15
Calw  ZOB (Bussteig 1) ab 15.09 22.35 23.15
Calw  Brühl   15.10 22.36 23.16
Hirsau  St. Aurelius   15.14 22.39 23.19
Hirsau  Liebenzeller Straße an 15.15 22.40 23.20

ZEICHENERKLÄRUNG: R3 = Nur an Arbeitstagen des Mercedes-Benz-Werkes Sindelfingen. Bitte beachten Sie hierzu die aktuellen  

Informationen unter www.volzbus.de

T05 = nur freitags  T50 = nicht freitags  

Bei eingeschränkter Arbeitszeit des Mercedes-Benz Werkes in Sindelfingen können sich Änderungen ergeben.

Bitte beachten Sie die Meldungen im Internet unter www.volzbus.de/ Fahrpläne.

gültig ab 01.08.2023


	Linie "690"
	Berufsverkehr Mercedes-Benz Werk Sindelfingen Hirsau-Calw-Althengstett-Ostelsheim
	Mo-Fr

	Berufsverkehr Mercedes-Benz Werk Sindelfingen Ostelsheim-Althengstett-Calw-Hirsau
	Mo-Fr



